CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Wilson José dos Santos (Índio da doze)

Vereador

INDICAÇÃO Nº 117 / 2023

Indica ao Prefeito Municipal Viabilizar a revitalização da Praça

São Lorenço, do Bairro Parque São Lorenço.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo   Viabilizar a revitalização da Praça

São Lorenço, do Bairro Parque São Lorenço. Solicito, após leitura em Plenário, que se

oficie à autoridade competente.

Justificativa

   Venho através desta a pedido da população, a possibilidade de realizar a revitalização da

praça São Lorenço, situada na Rua Luiz Quintino, no Bairro Parque São Lorenço, onde se observa

que o campo não tem grama, a quadra precisa de pintura, constatado também que os alambrados

estão violados. Sendo necessário uma melhoria de forma ampla, tudo para o conforto e bem estar

dos munícipes do bairro que frenquentam o local, ou seja, familiares e crianças.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo atendimento à

presente indicação.

Sala das Sessões, em 15 de agosto de 2023

PROT-CMI 4104/2023
15/09/2023 - 10:34
IND 2273/2023

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Wilson José dos Santos (Índio da doze)

Vereador

PROT-CMI 4104/2023
15/09/2023 - 10:34
IND 2273/2023